
UCHWAŁA Nr IV/50/2019
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 9 stycznia 2019 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 i 1669) oraz art. 70 § 1 i 2 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917, 1000, 1076, 1608, 1629, 2215, 2244, 2245, 
2377)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje się Panią Mirosławę Mitek ze stanowiska Skarbnika Miasta Bolesławiec z dniem 
31 stycznia 2019 r., w związku z przejściem na emeryturę.

§ 2. Odwołanie ze stanowiska następuje na mocy porozumienia stron z jednoczesnym rozwiązaniem 
stosunku pracy z dniem 31 stycznia 2019 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: F9697E8A-F64C-4541-B046-9AEBA06421DF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wnioskiem Pani Mirosławy Mitek z dnia 18 października 2018 r. w sprawie rozwiązania
umowy o pracę za porozumieniem stron z dniem 31 stycznia 2019 r. w związku z przejściem na
emeryturę zaszła konieczność odwołania Pani ze stanowiska Skarbnika Miasta Bolesławiec.

Prezydent Miasta Bolesławiec składa wniosek do Rady Miasta Bolesławiec o odwołaniu ze stanowiska
Skarbnika Miasta Bolesławiec Pani Mirosławy Mitek.

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: F9697E8A-F64C-4541-B046-9AEBA06421DF. Podpisany Strona 1




